

č.p	Název položky	MJ	počet	cen za MJ	celkem
	zámková dlažba	m2	25,1		
	výkopové práce	m3	7,53	1520	11 445,60
	osazení obrubníků	mb	30	350	10 500,00
	zhotovení štěrkového lože, hutnění	m3	4,518	1400	6 325,20
	zámková dlažba	m2	18	390	7 020,00
	pokládka zámkové dlažby	m2	25,1	410	10 291,00
	doprava	ks	7	1800	12 600,00
	likvidace	t	15,06	540	8 132,40
	přesun hmot	t	27,861	550	15 323,55
					81637,75